
TYPE REFERENCE GRAMMAGEDIMENSIONS

Caractéristiques :

B P  4 5     •     2 ,  r u e  d e  L y o n     •     6 9 4 7 0  C O U R S  L A  V I L L E
T é l  :  0 4  7 4  8 9  7 3  4 0     •      F a x  :  0 4  7 4  8 9  8 6  1 6
S i t e w e b :  w w w. l a m a t e x . f r    •    E m a i l  :  a d v @ l a m a t e x . f r

Composition :

Unité d’Expédition :

Utilisation :
• Essuyage : vaisselle, mains, ...

Entretien :
• Lavable en machine à 90°C, pas d’adoucissant

Les points forts :
• Grande capacité de nettoyage et de dégraissage en milieu humide
• Fort pouvoir absorbant
• Ganse d’attache pour le rangement et le séchage

770204*

770205*   

200
g/m²

50x
70

50x
70

200
g/m²

*dimensions approximatives

x3


